
Zarządzenie nr 1/2015            

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 14 stycznia 2015r.        

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu wspierania rodziny w Gminie 

Smołdzino na lata 2015- 2017 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  uchwały Nr IV/24/2010  Rady Gminy w Smołdzinie 

z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad konsultacji z  organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji  

 

Wójt Gminy Smołdzino 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawiam przeprowadzić konsultacje projektu Programu wspierania rodziny w Gminie 

Smołdzino na lata 2015-2017 

 

§ 2 

Konsultacje będą przeprowadzone w okresie od 14 do 20 stycznia 2015r. 

 

§ 3 

Projekt Programu wspierania rodziny w Gminie Smołdzino na lata 2015-2017 stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Konsultacje przeprowadza się poprzez: 

1) opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Smołdzino, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Smołdzino i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Smołdzinie oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej treści niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5 

Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub wniesieniu uwag do treści projektu  Programu 

wspierania rodziny w Gminie Smołdzino na lata 2015-2017. Opinie i uwagi wnoszone są 

pisemnie na „Formularzu konsultacji” stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i zgłaszane na adres poczty elektronicznej: gops_smoldzino@op.pl lub na adres 

pocztowy: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Smołdzinie, ul. Kościuszki 3, 76-214 



Smołdzino, z dopiskiem „Konsultacje Gminnego Programu wspierania rodziny”.                     

W przypadku przesłania Formularza pocztą decyduje data wpływu. 

 

§ 6 

Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

 

§ 7 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji i przyjmowanie opinii wyznaczam 

kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


